
         
 

                                                                                                                                                                                                                                                  
 

OGGETTO: provvedimento per impegno di spesa n. 12/2024 per acquisto biglietti missione Dott. Fabrizio 
TUZI a Chicago per partecipazione all’Annual Meeting dell’Academy of Managent PROGETTO NBFC 
“NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE CENTER” – SPOKE 8 CUP B83C22002930006 CIG B28795C87D – 
HTTPS://WWW.URP.CNR.IT/256201-2024 

Il DIRETTORE 

Visto il D.LGS n.127 in data 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

Visto il regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con 
provvedimento del Presidente n. 014 del 18 febbraio 2019; 

Visto il DP. CNR n. 0025034 in data 4 maggio 2005, concernente il regolamento di amministrazione 
contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche; 

Visto che la voce suddetta rientra tra quelle indicate alla lettera m) dell’art. 4 del vigente Regolamento CNR 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’8 giugno 2013 n. 133, recante “Regolamento per le acquisizioni in 
economia di beni e servizi” ; 

Visto il provvedimento  n. 062 prot. 0048132 del 22/06/2010, mediante il quale, è stato costituito  L’Istituto 
sui Sistemi Regionali Federali e sulle Autonomie “Massimo Severo Giannini”; 

Visto il provvedimento del Direttore Generale n. 107/2020, prot. AMMCNT-CNR n. 0066099/2020 del 22 
ottobre 2020 di nomina del Prof. Giulio Salerno, Direttore dell’ISSiRFA CNR a decorrere dal 1 novembre 
2020; 

Vista l’approvazione della Missione n. 44/2024 del Dott. Tuzi ai fini della partecipazione all’annuale 
conferenza dell’Academy of Management che si terrà a Chicago tra il 9 e il 13 agosto; 

Considerato che occorre provvedere all’acquisto dei biglietti aerei per tale partecipazione e che la durata 
del volo superiore alle 10 h. consente di procedere all’acquisto di biglietti in classe business; 

DISPONE 

Di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, l’impegno di spesa 
n. 12/2024 come da seguente prospetto: 

 

ANNO  2024 IMPEGNO 12/2024 

IMPORTO € 2.955,00  

Voce 13031 – GAE P0000278 

CREDITORE:  Solea Y Mahe di Simeoni Serena  CT: 6985 

             Il Direttore  

Prof. Giulio Salerno   

 


		2024-07-24T10:49:54+0200
	Giulio Salerno


		2024-07-24T15:59:57+0200
	Chiara Cavallaro




